Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Rondonópolis
Rua Ananias Martins de Souza, 861, None, Vila Mineira, RONDONOPOLIS / MT, CEP 78721520

RESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Rondonópolis

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 168/2022, de 13 de dezembro de 2022, para análise das inscrições
dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital
Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

Ordem Nome Situação
1 Natalícia Júlia Marques APROVADO(A)
2 Tatiane Moreira Siqueri Santos APROVADO(A)
3 Evandro Maciel Garcia APROVADO(A)
4 José Douglas Araújo Silva APROVADO(A)
5 Sérgio Fernando Capurro Rodrigues APROVADO(A)
6 Marley Nunes Vituri Toloi CLASSIFICADO(A)
7 Jonatas Rodrigues Japiassu dos Santos CLASSIFICADO(A)
8 Rosilene Rodrigues de Carvalho CLASSIFICADO(A)
9 Jorge Almeida dos Anjos CLASSIFICADO(A)

10 Ridson Xavier de Moura CLASSIFICADO(A)
11 Selton Evaristo de Almeida Chagas CLASSIFICADO(A)
12 Marcelo Martins da Silveira CLASSIFICADO(A)
13 Carlos Gracioli Neto CLASSIFICADO(A)
14 Izabel Kamilla Salles Pacheco CLASSIFICADO(A)
15 Dilma Ferreira Leite Silva CLASSIFICADO(A)
16 Reny Rezende Camargo CLASSIFICADO(A)
17 Alex Bruno Oliveira Silva CLASSIFICADO(A)
18 Marcelo Pereira Dantas da Silva CLASSIFICADO(A)
19 Janaina Maira Gonçalves Carvalho CLASSIFICADO(A)
20 Bruna Marques Soares Galdino CLASSIFICADO(A)
21 Admilson Rodrigues de Carvalho CLASSIFICADO(A)
22 Ana Maria Kops Zahner DESCLASSIFICADO(A) conforme item 9.8 do Edital
23 Eliene Costa Silva Cardoso DESCLASSIFICADO(A) conforme item 9.8 do Edital

21 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação: PORTARIA 168/2022 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 13 de
dezembro de 2022:

Jucilene Priebe, Siape nº 1866529, representante da Coordenação Geral de Gestão de Pessoas - Presidenta.

Rodrigo Carlo Toloi, Siape nº 1494392, representante do Núcleo Permanente de Pessoal Docente - Presidente em
Substituição Eventual

Vinicius Batista da Silva, Siape nº 2089874, representante da Comissão Interna de Supervisão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jucilene Priebe, Coordenadora Geral de Gestão de Pessoas Substituta - SUBSTITUTO01 - ROO-CRH, em 21/12/2022 14:33:00.
Vinicius Batista da Silva, PEDAGOGO-AREA, em 21/12/2022 14:36:00.
Rodrigo Carlo Toloi, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 14:37:29.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454576
ae473b6569

	Documento assinado eletronicamente por: